САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2016 года № 150-9

О разрешении на открытие счета территориальным избирательным
комиссиям в Санкт-Петербурге

     В   соответствии  с  частью  1   статьи  63  Федерального Закона

от 22 февраля 2016 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального  Собрания Российской Федерации» и пунктом 1.7

Инструкции о порядке  открытия и ведения счетов, учета, отчетности и

перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим

избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной

постановлением Центральной    избирательной    комиссии    Российской

 Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, Санкт-Петербургская

избирательная комиссия  п о с т а н о в и л а :

1. Разрешить председателям территориальных избирательных

комиссий в Санкт-Петербурге открыть бюджетный счет на балансовом счете

№ 40301 «Средства  избирательных  комиссий  (комиссий  референдума)»

в расчетно-кассовом центре Санкт-Петербурга Северо-Западного главного

управления Центрального банка Российской Федерации для финансирования

расходов по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ